РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                             Ивановской области
_____________________________________________________________________________
                                 От 27 .06.2017 г                                  №43-2.
        « О  внесении изменений в постановление от 14.10.2015 года №113 «   Об утверждении  Порядка  применение бюджетной классификации  Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Раменского сельского поселения»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65Н « Об утверждении  Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»  и в связи с переходом к составлению бюджета сельского поселения начиная с 2014 года на основе муниципальных программ, в целях единообразия подходов при формировании и исполнении бюджета Раменского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.   Внести  в постановление от 14.10.2015 года №113 « Об утверждении Порядка  применения бюджетной классификации Российской Федерации в части относящийся  к бюджету Раменского сельского поселения» изменения в приложения№6( согласно приложению №1)
           2. Установить перечень и коды целевых статей расходов бюджета  Раменского сельского поселения согласно приложению  согласно приложению №1.

           3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Раменского сельского поселения, начиная с бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

	Непрограммные направления  расходов  исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Раменского сельского поселения

	30

	0

	0000000

	пособие, компенсация и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	30
	9

	0000150

	Муниципальная программа  «Сохранение и развитие культуры   в Раменском сельском поселении»
	04
	0
	0000000

	Осуществление части полномочий в соответствии с заключенными соглашениями  по решению вопросов местного значения,  на комплектование книжных фондов библиотек  муниципальных образований на 2017 год
	04
	2
	01LS191

	Осуществление части полномочий в соответствии с заключенными соглашениями  по решению вопросов местного значения, связанных с организацией библиотечного обслуживания населения, в части софинансирования расходов из бюджета муниципального района, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области в 2017 году
	04
	2
	03S0340

Глава Раменского сельского поселения:                                          Молотова Т.В.